[image: лесколово_герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2025                                                                                                 № 228
д. Верхние Осельки

«Об утверждении порядка (плана) действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций
в сфере теплоснабжения на территории Лесколовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 8 августа 2024 г. № 311-Ф3                         "О внесении изменений в Федеральный закон "О теплоснабжении", с учетом требований новых Правил обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденных Приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234, администрация Лесколовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок (план) действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения на территории Лесколовского сельского поселения согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Лесколовские вести» и разместить на официальном сайте: www.лесколовское.рф
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации		                                      А.Ф. Толмачев

image1.jpeg
A &%

W,
N2 Vit fwm,/,,}
g